
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 370-та редовна седница одржана на 08.08.2024 година:

· разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за државен урбанистички инспектор од Област 3 
· разгледа Информацијата и донесе одлука за издавање на лиценца за  општински инспектор за патишта од Област 3 
· разгледа Информација за постапување по три претставки и тоа :една од Област 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и две од Област 6 – Управа
· разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за  инспектор за архивски материјал од Област 6 – Управа
· разгледа Информација за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за државен земјоделски инспектор поради тоа што е поднесено порано од законски предвидениот рок и тоа од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна.
· разгледа Информација за  утврден термин за општ дел на испит за лиценца за инспектор за кандидатот кој не го положи испитот во првиот обид


